

Konsolide Risk Raporu

İdare/Birim: Afyon Kocatepe Üniversitesi / İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Tarih: 04/03./20225

1	2	3	4	5	6		7		8
Sıra No	Referans No	Stratejik Hedef	Birim Hedefi	Tespit Edilen Risk	Durum				Riskin Sahibi
					Önceki Risk		Mevcut Risk		
					Puanı	Reengi	Puanı	Reengi	
1	İİBFH1	H.1.2.	Eğitsel performans ölçeği puanını 4,04'ten 4,1'e yükseltmek.	1-Eğitsel performans ölçümünde öğrencilerin gerçek görüşlerini yansıtmamaları 2-Ankette seçilen örneklemin ana kitleyi temsil etmemesi			12,2		Birim kalite sorumlusu
2	İİBFH2	H.1.2.	Her bir hizmet içi eğitime (eğiticilerin eğitimi) katılan öğretim elemanı sayısını 54'ten 60'a çıkarmak.	1-Öğretim elemanlarının eğitimlere ilgisiz kalması 2-Eğitimin öğretim elemanlarının beklentilerini karşılamaması			6,94		Birim kalite sorumlusu
3	İİBFH3	H.1.3.	Bir tane uluslararası bilimsel etkinlik düzenlemek.	1-Yeterli katılımcının bulunamaması 2-Yeterli bütçenin olmaması			9,39		Birim kalite sorumlusu
4	İİBFH4	H.1.3.	Erasmus değişim programlarıyla gelen öğrenci sayısını %15 artırmak.	1- Fakülte'deki bazı programların alanlarına uygun paydaş bulamaması 2-Yurt dışındaki üniversitelerin protokol yapma konusundaki isteksizlikleri			3,71		Birim kalite sorumlusu
5	İİBFH5	H.1.4.	Bir tane uluslararası bilimsel etkinlik düzenlemek.	1-Öğrenci katılımının düşük olması 2-Uygun konuşmacı ya da eğitmen bulamamak			3,71		Birim kalite sorumlusu
6	İİBFH6	H.2.1.	Öğretim üyesi başına düşen uluslararası yayın (WoS) sayısını 0,52'den 0,6'ya çıkarmak.	1-Yayın sürecinin uzun ve rekabetçi olması 2-Araştırmacılarıdaki motivasyon eksikliği			15,43		Birim kalite sorumlusu
7	İİBFH7	H.3.1.	Fakülte'deki her bölümün en az bir tane fakülteyi/üniversiteyi tanıtıcı ziyaret gerçekleştirmesi.	Tanıtıcı ziyaret için uygun paydaş bulamamak			4		Birim kalite sorumlusu
8	İİBFH8	H.3.2.	Fakülte mezunlarına yönelik en az bir etkinlik gerçekleştirmek.	Mezunların fakülte ile bağının zayıf olması			8,53		Birim kalite sorumlusu
9	İİBFH9	H.3.2.	Fakülte'deki her programın kariyer sahibi mezunlarıyla en az bir etkinlik gerçekleştirmesi	Etkinliklerin içeriğinin yetersiz olması			2,69		Birim kalite sorumlusu
10	İİBFH10	H.3.3.	Öğrencilerin memnuniyet düzeyini %65'ten %70'e çıkarmak.	Memnuniyet ölçümlerinin gerçeği yansıtmaması			13,8		Birim kalite sorumlusu

Sütunlar	
1	Sıra No: Risk kaydındaki sıralamayı gösterir.
2	Referans No: Riskin referans numarasını gösterir. Referans numarası risk sahibinin bağlı olduğu birimi de gösterecek şekilde yapılan bir kodlamadır. Risk devam ettiği sürece bu kod değiştirilmez. Aynı kod bir başka riske verilmez.
3	Stratejik Hedef: Riskin ilişkili olduğu stratejik hedefin, stratejik plandaki kodunun yazıldığı sütundur.
4	Birim Hedefi: Risk kaydı birim düzeyinde dolduruluyorsa, idarenin stratejik hedefleriyle doğrudan veya dolaylı bağlantılı ve riskten etkilenecek olan hedef bu sütuna yazılır. Risk kaydı idare düzeyinde dolduruluyor ise bu sütun boş bırakılır.
5	Tespit Edilen Risk: Tespit edilen riskler yazılır.
6	Önceki Risk Puanı ve Rengi: Bir önceki Konsolide Risk Raporundaki riskin durumunu ifade eder.
7	Mevcut Risk Puanı ve Rengi: Rapor tarihindeki durumu gösterir.
8	Riskin Sahibi: Riskin yönetilmesinden ve izlenmesinden sorumlu olan kişidir. Riskle ilgili bilgiyi toplayan, izlemeyi gerçekleştiren, riske verilen cevapları yöneten ve riskin yönetildiğine ilişkin kanıtların tutulmasını sağlayan kişi riskin sahibidir. Riskin sahibinde, riske verilecek cevapları gerçekleştirmek üzere gerekli kaynak ve yetki bulunmalıdır. Risk sahibi aynı zamanda, Risk kayıtlarının güncellenmesi ve riskle ilgili olarak bir üst makama raporlama yapan kişidir.

Yüksek Düzey Risk

Orta Düzey Risk

Düşük Düzey Risk